
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 562 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:
1 - EXONERAR, a partir de 21 de outubro de 1999, TELMA PIMENTEL,

Matrícula nO 14.082-45, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PTS
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.044/98-CLDF).

2 - EXONERAR MARIZETE DOS SANTOS RODRIGUES, Matrícula nO
14.340-49, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Senício Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-01, na Liderança do PTS. (Resolução nO 143/97 e 125/97 - Processo nO
002.475/99-CLDF).

3 - EXONERAR JORGE ANTONIO TRAVASSOS RIBEIRO COELHO,
Matrícula nO 11.182-56, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Jorge Cauhy, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-08, no referido Gabinete (Resoluções nO. 143/97 - Processo nO
003.043/93-CLDF).

4 - EXONERAR JOSEFA PESSOA DA SILVA RIOS, Matrícula nO
13.572-33, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03,
no referido Gabinete. (Resolução 143/97 - Processo nO 001.154/98-CLDF).

5 - EXONERAR SILÉIA CANDIDA DE LIMA ALVES, Matrícula nO
14.176-36, do cargo especial de gabinete, CL-08, da Liderança do PL (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001.215/99-CLDF).

6 - EXONERAR ENV GOMES DE CARVALHO, Matrícula nO 13.953-21, do
cargo especial de gabinete, CL-05, da Liderança do PL (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 000.225/99-CLDF).

7 - EXONERAR LÚCIA ALVES RIBEIRO, Matrícula nO 13.873-19, do cargo
especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.108/99-CLDF).

8 - EXONERAR ADILSON ALVES PEREIRA, Matrícula nO 13.870-25, do
cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PL (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 000.107/99-CLDF).

9 - EXONERAR ADRIANA MELO SANTIAGO, Matrícula nO 14.338-36, do
cargo especial de gabinete, CL-01,do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança
do PDT (Resolução nO 143/97 e 125/97 - Processo nO 002.416/99-CLDF).

10 - EXONERAR MARCELO CICILlANO, Matrícula nO 12.835-32, do cargo
especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-13, no referido
Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.892/96-CLDF).

11 - EXONERAR VITOR COELHO LESSA PORTO, Matrícula nO
13.440-50, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Renato Rainha (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.427/98-CLDF).

c:ldoclrosalminuta.doc

.~



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

12 - NOMEAR VALMA VELOSO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.887/95-CLDF).

13 - NOMEAR ANGELA MARIA BARRA BAHIA VIANNA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico
Floresta (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.940/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de novembro

c:ldoclrosa\mlnuta.doc


